
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ПРИНЯТИИ К РАССМОТРЕНИЮ  

ПРОТЕСТА ПРОКУРОРА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

 

 
 

 

 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора города Вологды в порядке 

надзора на решение Вологодской городской Думы от 28 апреля 2007 года № 480 

«Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории муниципального образования «Город Вологда», для 

личных и бытовых нужд». 

2. Поручить Администрации города Вологды подготовить соответствующий 

проект решения Вологодской городской Думы и представить его на очередную 

сессию Вологодской городской Думы. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Вологодской  городской Думы                          И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

26 мая 2011 года 

№ 664 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 мая 2011 года 


